

Webling ApS

c/o Supporters ApS, Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 26 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Jesper Flies Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Webling ApS
c/o Supporters ApS
Ledreborg Alle 118 E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 27 26 57

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Flies Jønsson
Alexander Raymond Moon

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Implementia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af software og rettigheder hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -413 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-412.809	-5.800
Andre finansielle indtægter	183	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.476</u>	<u>-2.940</u>
Resultat før skat	-424.102	-8.740
2 Skat af årets resultat	<u>93.302</u>	<u>103</u>
Årets resultat	<u>-330.800</u>	<u>-8.637</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-330.800</u>	<u>-8.637</u>
Disponeret i alt	<u>-330.800</u>	<u>-8.637</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.936	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	93.302	1.936
Andre tilgodehavender	46.250	1.250
Tilgodehavender i alt	<u>142.488</u>	<u>4.186</u>
Likvide beholdninger	<u>57.347</u>	<u>10.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.835</u>	<u>14.938</u>
Aktiver i alt	<u>199.835</u>	<u>14.938</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-50.023	-219.223
	Egenkapital i alt	74.977	-94.223
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	119.758	104.061
	Anden gæld	5.100	5.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.858	109.161
	Gældsforpligtelser i alt	124.858	109.161
	Passiver i alt	199.835	14.938

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.697	2.940
Andre finansielle omkostninger	779	0
	<u>11.476</u>	<u>2.940</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-93.302	-1.936
Regulering af tidligere års skat	0	1.833
	<u>-93.302</u>	<u>-103</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-219.223	-210.586
Årets overførte overskud eller underskud	-330.800	-8.637
Tilskud tilknyttet virksomhed	500.000	0
	<u>-50.023</u>	<u>-219.223</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)